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Olimpici Párbajtőr/Epée Grand Prix 

GP1 Debrecen-Hajdúhadház - Fülöp Gyula Emlékverseny 
Törpici Leány Párbajtőr / Mini Girls Epée 

Hajdúhadház, 2016' október 23. vasárnap 
 
 
 
Főbíró: 
VIDA János, HUN 
Számítógépes főbíró:  
PLAZZERIANO Gábor, PTE-PEAC 
REHÁK András, HUN 
 
 
 
Orvos: Dr. Zsadányi Judit 
 
 
Versenybírók:  
BAKSA Nándor DHSE-PMD 
BALOGH Szabolcs DHSE-PMD 
BÍRÓ Dávid DHSE-PMD 
CSÉRI Soma SZ-L BAU BALATON  
KLINGA Zoltán DVE 
KORMOS Levente DHSE-PMD 
PÁSZTOR Balázs DVE 
PATÓCS Zsolt SZVASE 
PETRI Renáta AVA 
RÁCZ György DHSE-PMD 
SERRA Solt DHSE-PMD 
SZATMÁRI Balázs DVE 
TOKAJI Tamás DHSE-PMD 
VITÁR Liliána DHSE-PMD 
 

 
Megjegyzések: – 

 



Olimpici Párbajtõr/Epée Grand Prix
GP1 Debrecen-Hajdúhadház - Fülöp Gyula Emlékverseny

Törpici Leány Párbajtõr / Mini Girls Epée

Hajdúhadház, 2016' október 23. vasárnap

Vívó (jelen, struktúrált rendben - 42 vívó)

oldal 1/1

egyesület vezetéknév utónév rh

DVE BOGDÁN Orsolya 999

DVE HERENDI Gréta 999

DVE LENGYEL Fanni 80

DVE NAGY Emma 17

HAJDÚVITÉZ KSE CSEH Adél 69

HAJDÚVITÉZ KSE SZABÓ Boglárka 94

MTK KEREKES Regina 999

MTK NÉBALD Franciska 66

OMS-TATA MOLNÁR Eszter 110

PTE-PEAC DOMA Boglárka 94

ROU-BUC QUARTO DONA Diana 999

ROU-BUC QUARTO NEACSU Paula 69

ROU-BUC QUARTO SUTA Ana-Maria 999

ROU-BUC STESIAL POLEUCA Ana 94

ROU-BUC STESIAL RUSU Alexandra 69

ROU-BUC STESIAL STANCIULESCU Daria 999

ROU-BUC UNEFS MOCANU Iris 999

ROU-BUC UNEFS PANAIT Tiana 999

ROU-FARUL CTA ISMAILEANU Mara 999

ROU-ORADEA DRAGAN Alexandra 999

ROU-ORADEA JURAU Mia 999

ROU-ORADEA MUNTEAN Ana 999

ROU-ORADEA MUNTEAN Andrea 999

ROU-ORADEA POPA Maria 999

ROU-ORADEA TARSI Csenge 999

ROU-SM TOMSA Ana 94

SRB PAREZANOVIC Marija 69

SVK-WILLARD ROSENBERGEROVÁ Ella 94

SZ-L BAU BALATON CSÉRI Sára 24

SZ-L BAU BALATON CZEINER Flóra 59

SZ-L BAU BALATON KONKOLY Evelin 39

SZ-L BAU BALATON SIMON Júlia 36

SZ-L BAU BALATON SZALMA Sára 8

SZOLNOK BARCSIK Csenge 999

SZOLNOK BUCZKÓ Gréta 80

SZOLNOK GÖNCZI Dóra 59

SZOLNOK TÉGLÁS Zóra 80

SZVSE PALOTAI Barbara 999

SZVSE SZÛCS Boglárka 999

UKR MATSHER Karina 69

UKR PETRUS Kateryna 999

UKR RUSYN Anastasia 69
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Document Engarde                 Olimpici Párbajtır/Epée Grand Prix 
2016.10.23. 16:05:12                      GP1 Debrecen-Hajdúhadház - Fülöp Gyula Emlékverseny 

Törpici Leány Párbajtır / Mini Girls Epée 
Hajdúhadház, 2016' október 23. vasárnap 

 
 
 

 
 
 
Verseny lebonyolítása 
 
42 vívó 

3 csoportforduló 

Forduló : 1. 

42 vívó 

7 csoport (7 db csoport 6 vívóval) 

Eltolás kritériuma : egyesület 

42 továbbjutó 

Forduló : 2. 

42 vívó 

7 csoport (7 db csoport 6 vívóval) 

Eltolás kritériuma : egyesület 

16 továbbjutó 

_________________________________ 

2 fordulóutáni rangsorolás 

Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló 

Direkt kiesés : 16 vívó 

Tableau principal 

4 továbbjutó 

Tableau des battus du tableau de 16 

4 továbbjutó 

Tableau D 

4 továbbjutó 

Tableau final 

_________________________________ 

 

Forduló: 3. 
26 vívó 
16 csoport (2 db csoport 5 vívóval, 4 db csoport 4 vívóval) 
eltolás kritériuma : egyesület 
_________________________________ 



Olimpici Párbajtõr/Epée Grand Prix
GP1 Debrecen-Hajdúhadház - Fülöp Gyula Emlékverseny

Törpici Leány Párbajtõr / Mini Girls Epée

Hajdúhadház, 2016' október 23. vasárnap

Csoportok, forduló : 1.

oldal 1/2

1 csoport    10:00     pást 11
Versenybíró: RÁCZ György DHSE-PMD

GY/M ind. AT RG
DONA Diana ROU-BUC QUARTO  2  V  V  V  V 0.800 5 18 2
SZALMA Sára SZ-L BAU BALATON  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1
CSEH Adél HAJDÚVITÉZ KSE  1  0  3  1  3 0.000 -11 8 6
LENGYEL Fanni DVE  3  1  V V3  V 0.600 1 15 3
STANCIULESCU Daria ROU-BUC STESIAL  2  2 V3  2  V 0.400 -1 13 4
SZÛCS Boglárka SZVSE  3  0  V  1  2 0.200 -9 10 5

2 csoport    10:00     pást 12
Versenybíró: KORMOS Levente DHSE-PMD

GY/M ind. AT RG
PAREZANOVIC Marija SRB  1 V3  1  V  0 0.400 -2 9 4
DRAGAN Alexandra ROU-ORADEA V3  V V2  V  1 0.800 3 14 2
BUCZKÓ Gréta SZOLNOK  2  3  2  V  2 0.200 -3 13 5
SUTA Ana-Maria ROU-BUC QUARTO V2  1  V  V  2 0.600 2 13 3
MOCANU Iris ROU-BUC UNEFS  0  2  1  2  0 0.000 -15 5 6
NAGY Emma DVE  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1

3 csoport    10:00     pást 13
Versenybíró: SZATMÁRI Balázs DVE

GY/M ind. AT RG
PALOTAI Barbara SZVSE  0  1  1  0  V 0.200 -13 6 6
TÉGLÁS Zóra SZOLNOK  V  2  V  V  3 0.600 6 17 2
CSÉRI Sára SZ-L BAU BALATON  V V3  V  V  V 1.000 7 19 1
NEACSU Paula ROU-BUC QUARTO  V  2  3  2  V 0.400 -1 15 5
BOGDÁN Orsolya DVE  V  2  3  V  3 0.400 2 16 3
MUNTEAN Ana ROU-ORADEA  3  V  3  3  V 0.400 -1 17 4

4 csoport    10:00     pást 14
Versenybíró: BALOGH Szabolcs DHSE-PMD

GY/M ind. AT RG
TOMSA Ana ROU-SM  2  V  V  V V3 0.800 2 17 2
RUSU Alexandra ROU-BUC STESIAL  V  V  V  V  V 1.000 12 20 1
BARCSIK Csenge SZOLNOK  3  2  2  V V3 0.400 -2 14 4
SIMON Júlia SZ-L BAU BALATON  3  1  V V3  3 0.400 -1 14 3
PANAIT Tiana ROU-BUC UNEFS  3  1  2  1  3 0.000 -9 10 6
POPA Maria ROU-ORADEA  2  2  2  V  V 0.400 -2 14 4

5 csoport    10:00     pást 15
Versenybíró: BAKSA Nándor DHSE-PMD

GY/M ind. AT RG
HERENDI Gréta DVE  3  3  3  2  3 0.000 -6 14 6
MATSHER Karina UKR  V V2 V1  V V3 1.000 7 14 1
DOMA Boglárka PTE-PEAC  V  1  3  V  V 0.600 1 16 2
JURAU Mia ROU-ORADEA  V  0  V  V  0 0.600 -1 12 3
ISMAILEANU Mara ROU-FARUL CTA  V  3  3  2  V 0.400 -1 16 5
KONKOLY Evelin SZ-L BAU BALATON  V  0  3  V  3 0.400 0 14 4
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Törpici Leány - Olimpici Grand Prix 1 - Debrecen-Hajdúhadház - 2016'10'23.

Csoportok, forduló : 1.

oldal 2/2

6 csoport    10:00     pást 16
Versenybíró: KLINGA Zoltán DVE

GY/M ind. AT RG
KEREKES Regina MTK  2  2  0  3 V3 0.200 -8 10 5
MUNTEAN Andrea ROU-ORADEA  V  V V3  V V3 1.000 14 18 1
MOLNÁR Eszter OMS-TATA  V  0  3  3  V 0.400 0 14 4
CZEINER Flóra SZ-L BAU BALATON  V  0  V  V  1 0.600 2 13 2
RUSYN Anastasia UKR  V  1  V  1  V 0.600 0 14 3
ROSENBERGEROVÁ Ella SVK-WILLARD  2  1  0  V  0 0.200 -8 7 6

7 csoport    10:00     pást 17
Versenybíró: PÁSZTOR Balázs DVE

GY/M ind. AT RG
SZABÓ Boglárka HAJDÚVITÉZ KSE  1  V  2  V  0 0.400 -7 11 5
POLEUCA Ana ROU-BUC STESIAL  V  V  2  V  2 0.600 1 16 3
GÖNCZI Dóra SZOLNOK  3  3  V  3  2 0.200 -2 15 6
PETRUS Kateryna UKR  V  V  1  3  2 0.400 -2 14 4
TARSI Csenge ROU-ORADEA  3  3  V  V  V 0.600 1 18 2
NÉBALD Franciska MTK  V  V  V  V  3 0.800 9 19 1
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Olimpici Párbajtõr/Epée Grand Prix
GP1 Debrecen-Hajdúhadház - Fülöp Gyula Emlékverseny

Törpici Leány Párbajtõr / Mini Girls Epée

Hajdúhadház, 2016' október 23. vasárnap

Csoportok rangsorolása, forduló : 1. (sorszám szerint - 42 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület GY/M AT-KT AT

1 NAGY Emma DVE 1.000 15 20

1 SZALMA Sára SZ-L BAU BALATON 1.000 15 20

3 MUNTEAN Andrea ROU-ORADEA 1.000 14 18

4 RUSU Alexandra ROU-BUC STESIAL 1.000 12 20

5 CSÉRI Sára SZ-L BAU BALATON 1.000 7 19

6 MATSHER Karina UKR 1.000 7 14

7 NÉBALD Franciska MTK 0.800 9 19

8 DONA Diana ROU-BUC QUARTO 0.800 5 18

9 DRAGAN Alexandra ROU-ORADEA 0.800 3 14

10 TOMSA Ana ROU-SM 0.800 2 17

11 TÉGLÁS Zóra SZOLNOK 0.600 6 17

12 CZEINER Flóra SZ-L BAU BALATON 0.600 2 13

12 SUTA Ana-Maria ROU-BUC QUARTO 0.600 2 13

14 TARSI Csenge ROU-ORADEA 0.600 1 18

15 DOMA Boglárka PTE-PEAC 0.600 1 16

15 POLEUCA Ana ROU-BUC STESIAL 0.600 1 16

17 LENGYEL Fanni DVE 0.600 1 15

18 RUSYN Anastasia UKR 0.600 0 14

19 JURAU Mia ROU-ORADEA 0.600 -1 12

20 BOGDÁN Orsolya DVE 0.400 2 16

21 KONKOLY Evelin SZ-L BAU BALATON 0.400 0 14

21 MOLNÁR Eszter OMS-TATA 0.400 0 14

23 MUNTEAN Ana ROU-ORADEA 0.400 -1 17

24 ISMAILEANU Mara ROU-FARUL CTA 0.400 -1 16

25 NEACSU Paula ROU-BUC QUARTO 0.400 -1 15

26 SIMON Júlia SZ-L BAU BALATON 0.400 -1 14

27 STANCIULESCU Daria ROU-BUC STESIAL 0.400 -1 13

28 BARCSIK Csenge SZOLNOK 0.400 -2 14

28 PETRUS Kateryna UKR 0.400 -2 14

28 POPA Maria ROU-ORADEA 0.400 -2 14

31 PAREZANOVIC Marija SRB 0.400 -2 9

32 SZABÓ Boglárka HAJDÚVITÉZ KSE 0.400 -7 11

33 GÖNCZI Dóra SZOLNOK 0.200 -2 15

34 BUCZKÓ Gréta SZOLNOK 0.200 -3 13

35 KEREKES Regina MTK 0.200 -8 10

36 ROSENBERGEROVÁ Ella SVK-WILLARD 0.200 -8 7

37 SZÛCS Boglárka SZVSE 0.200 -9 10

38 PALOTAI Barbara SZVSE 0.200 -13 6

39 HERENDI Gréta DVE 0.000 -6 14

40 PANAIT Tiana ROU-BUC UNEFS 0.000 -9 10

41 CSEH Adél HAJDÚVITÉZ KSE 0.000 -11 8

42 MOCANU Iris ROU-BUC UNEFS 0.000 -15 5
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Olimpici Párbajtõr/Epée Grand Prix
GP1 Debrecen-Hajdúhadház - Fülöp Gyula Emlékverseny

Törpici Leány Párbajtõr / Mini Girls Epée

Hajdúhadház, 2016' október 23. vasárnap

Csoportok, forduló : 2.

oldal 1/2

1 csoport    11:45     pást 11
Versenybíró: SZATMÁRI Balázs DVE

GY/M ind. AT RG
DOMA Boglárka PTE-PEAC  0  V  3  V  V 0.600 2 15 3
SZALMA Sára SZ-L BAU BALATON  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1
MOCANU Iris ROU-BUC UNEFS  2  1  1  2  V 0.200 -9 10 5
TARSI Csenge ROU-ORADEA  V  0  V  V  V 0.800 2 16 2
BARCSIK Csenge SZOLNOK  0  2  V  3  V 0.400 -4 13 4
PETRUS Kateryna UKR  3  2  3  3  3 0.000 -6 14 6

2 csoport    11:45     pást 12
Versenybíró: BAKSA Nándor DHSE-PMD

GY/M ind. AT RG
SUTA Ana-Maria ROU-BUC QUARTO  3  V  V V2 V1 0.800 5 14 2
NAGY Emma DVE  V  V  V  3  V 0.800 9 19 1
POLEUCA Ana ROU-BUC STESIAL  3  2  3  2  V 0.200 -5 14 6
CSEH Adél HAJDÚVITÉZ KSE  1  0  V  V  0 0.400 -7 9 5
POPA Maria ROU-ORADEA  1  V  V  3  2 0.400 0 14 3
SIMON Júlia SZ-L BAU BALATON  0  1  3 V2 V3 0.400 -2 9 4

3 csoport    11:45     pást 13
Versenybíró: KORMOS Levente DHSE-PMD

GY/M ind. AT RG
PANAIT Tiana ROU-BUC UNEFS  3  3  1  0  3 0.000 -10 10 6
MUNTEAN Andrea ROU-ORADEA  V V3  V V1  V 1.000 8 16 1
STANCIULESCU Daria ROU-BUC STESIAL  V  2  V V3  3 0.600 4 16 2
LENGYEL Fanni DVE  V  2  1  V  V 0.600 2 15 3
PAREZANOVIC Marija SRB  V  0  1  2  2 0.200 -3 9 5
CZEINER Flóra SZ-L BAU BALATON  V  1  V  2  V 0.600 -1 15 4

4 csoport    11:45     pást 14
Versenybíró: BALOGH Szabolcs DHSE-PMD

GY/M ind. AT RG
RUSYN Anastasia UKR  1  V  3  V  V 0.600 1 16 3
TÉGLÁS Zóra SZOLNOK  V  2  V  V  V 0.800 4 18 2
RUSU Alexandra ROU-BUC STESIAL  1  V  V  V  V 0.800 7 17 1
SZABÓ Boglárka HAJDÚVITÉZ KSE  V  3  3  2  3 0.200 -4 15 5
MUNTEAN Ana ROU-ORADEA  3  3  1  V  3 0.200 -4 14 6
HERENDI Gréta DVE  3  3  0  V  V 0.400 -4 14 4

5 csoport    11:45     pást 15
Versenybíró: KLINGA Zoltán DVE

GY/M ind. AT RG
JURAU Mia ROU-ORADEA  V  V  3  V  V 0.800 4 19 3
NEACSU Paula ROU-BUC QUARTO  3  V  2  3  2 0.200 -4 14 4
GÖNCZI Dóra SZOLNOK  3  3  2  V  2 0.200 -4 14 4
TOMSA Ana ROU-SM  V  V  V  V  3 0.800 7 19 1
PALOTAI Barbara SZVSE  2  V  2  1  1 0.200 -9 10 6
CSÉRI Sára SZ-L BAU BALATON  3 V3  V  V  V 0.800 6 18 2
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Törpici Leány - Olimpici Grand Prix 1 - Debrecen-Hajdúhadház - 2016'10'23.

Csoportok, forduló : 2.

oldal 2/2

6 csoport    11:45     pást 16
Versenybíró: RÁCZ György DHSE-PMD

GY/M ind. AT RG
MATSHER Karina UKR  1  V  V  V  2 0.600 2 15 2
BUCZKÓ Gréta SZOLNOK V2  3  2  V  2 0.400 0 13 4
ISMAILEANU Mara ROU-FARUL CTA  2  V  3  2  3 0.200 -5 14 6
BOGDÁN Orsolya DVE  3  V  V  2  V 0.600 1 17 3
KEREKES Regina MTK  3  1  V  V  2 0.400 -2 14 5
DRAGAN Alexandra ROU-ORADEA V3 V3  V  3  V 0.800 4 17 1

7 csoport    11:45     pást 17
Versenybíró: PÁSZTOR Balázs DVE

GY/M ind. AT RG
NÉBALD Franciska MTK  V  1  V  V V3 0.800 10 16 1
KONKOLY Evelin SZ-L BAU BALATON  2  V  V  V  V 0.800 9 18 2
MOLNÁR Eszter OMS-TATA V2  2  3  V  2 0.400 -3 13 4
ROSENBERGEROVÁ Ella SVK-WILLARD  0  1  V  1  3 0.200 -10 9 6
SZÛCS Boglárka SZVSE  0  1  3  V  2 0.200 -7 10 5
DONA Diana ROU-BUC QUARTO  2  1  V  V  V 0.600 1 15 3
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Olimpici Párbajtõr/Epée Grand Prix
GP1 Debrecen-Hajdúhadház - Fülöp Gyula Emlékverseny

Törpici Leány Párbajtõr / Mini Girls Epée

Hajdúhadház, 2016' október 23. vasárnap

Csoportok rangsorolása, forduló : 2. (sorszám szerint - 42 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév utónév egyesület GY/M AT-KT AT

1 SZALMA Sára SZ-L BAU BALATON 1.000 15 20

2 MUNTEAN Andrea ROU-ORADEA 1.000 8 16

3 NÉBALD Franciska MTK 0.800 10 16

4 NAGY Emma DVE 0.800 9 19

5 KONKOLY Evelin SZ-L BAU BALATON 0.800 9 18

6 TOMSA Ana ROU-SM 0.800 7 19

7 RUSU Alexandra ROU-BUC STESIAL 0.800 7 17

8 CSÉRI Sára SZ-L BAU BALATON 0.800 6 18

9 SUTA Ana-Maria ROU-BUC QUARTO 0.800 5 14

10 JURAU Mia ROU-ORADEA 0.800 4 19

11 TÉGLÁS Zóra SZOLNOK 0.800 4 18

12 DRAGAN Alexandra ROU-ORADEA 0.800 4 17

13 TARSI Csenge ROU-ORADEA 0.800 2 16

14 STANCIULESCU Daria ROU-BUC STESIAL 0.600 4 16

15 LENGYEL Fanni DVE 0.600 2 15

15 MATSHER Karina UKR 0.600 2 15

17 DOMA Boglárka PTE-PEAC 0.600 2 15

18 BOGDÁN Orsolya DVE 0.600 1 17

19 RUSYN Anastasia UKR 0.600 1 16

20 DONA Diana ROU-BUC QUARTO 0.600 1 15

21 CZEINER Flóra SZ-L BAU BALATON 0.600 -1 15

22 POPA Maria ROU-ORADEA 0.400 0 14

23 BUCZKÓ Gréta SZOLNOK 0.400 0 13

24 KEREKES Regina MTK 0.400 -2 14

25 SIMON Júlia SZ-L BAU BALATON 0.400 -2 9

26 MOLNÁR Eszter OMS-TATA 0.400 -3 13

27 HERENDI Gréta DVE 0.400 -4 14

28 BARCSIK Csenge SZOLNOK 0.400 -4 13

29 CSEH Adél HAJDÚVITÉZ KSE 0.400 -7 9

30 PAREZANOVIC Marija SRB 0.200 -3 9

31 SZABÓ Boglárka HAJDÚVITÉZ KSE 0.200 -4 15

32 GÖNCZI Dóra SZOLNOK 0.200 -4 14

32 MUNTEAN Ana ROU-ORADEA 0.200 -4 14

32 NEACSU Paula ROU-BUC QUARTO 0.200 -4 14

35 ISMAILEANU Mara ROU-FARUL CTA 0.200 -5 14

35 POLEUCA Ana ROU-BUC STESIAL 0.200 -5 14

37 SZÛCS Boglárka SZVSE 0.200 -7 10

38 MOCANU Iris ROU-BUC UNEFS 0.200 -9 10

38 PALOTAI Barbara SZVSE 0.200 -9 10

40 ROSENBERGEROVÁ Ella SVK-WILLARD 0.200 -10 9

41 PETRUS Kateryna UKR 0.000 -6 14

42 PANAIT Tiana ROU-BUC UNEFS 0.000 -10 10
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Olimpici Párbajtõr/Epée Grand Prix
GP1 Debrecen-Hajdúhadház - Fülöp Gyula Emlékverseny

Törpici Leány Párbajtõr / Mini Girls Epée

Hajdúhadház, 2016' október 23. vasárnap

oldal 1/1

1 SZALMA Sára SZ-L BAU BALATON

Tableau de 16

16 STANCIULESCU Daria ROU-BUC STESIAL    10/2

9 DRAGAN Alexandra ROU-ORADEA

8 MATSHER Karina UKR    10/5

5 CSÉRI Sára SZ-L BAU BALATON

12 TARSI Csenge ROU-ORADEA    10/8

13 JURAU Mia ROU-ORADEA

4 RUSU Alexandra ROU-BUC STESIAL    10/6

3 NAGY Emma DVE

14 KONKOLY Evelin SZ-L BAU BALATON    10/5

11 SUTA Ana-Maria ROU-BUC QUARTO

6 NÉBALD Franciska MTK    8/0

7 TOMSA Ana ROU-SM

10 TÉGLÁS Zóra SZOLNOK    10/8

15 LENGYEL Fanni DVE

2 MUNTEAN Andrea ROU-ORADEA    10/5

SZALMA Sára

Tableau de 8

MATSHER Karina
   8/7

CSÉRI Sára

RUSU Alexandra
   10/9

NAGY Emma

NÉBALD Franciska
   10/9

TÉGLÁS Zóra

MUNTEAN Andrea
   10/2

SZALMA Sára

RUSU Alexandra

NAGY Emma

MUNTEAN Andrea



Olimpici Párbajtõr/Epée Grand Prix

GP1 Debrecen-Hajdúhadház - Fülöp Gyula Emlékverseny

Törpici Leány Párbajtõr / Mini Girls Epée

Hajdúhadház, 2016' október 23. vasárnap

oldal 1/1

1 STANCIULESCU Daria ROU-BUC STESIAL

Tableau des battus du tableau de 16

8 DRAGAN Alexandra ROU-ORADEA    10/3

5 TARSI Csenge ROU-ORADEA

4 JURAU Mia ROU-ORADEA    10/9

3 KONKOLY Evelin SZ-L BAU BALATON

6 SUTA Ana-Maria ROU-BUC QUARTO    10/5

7 TOMSA Ana ROU-SM

2 LENGYEL Fanni DVE    10/8

STANCIULESCU Daria

JURAU Mia

KONKOLY Evelin

LENGYEL Fanni



Olimpici Párbajtõr/Epée Grand Prix
GP1 Debrecen-Hajdúhadház - Fülöp Gyula Emlékverseny

Törpici Leány Párbajtõr / Mini Girls Epée

Hajdúhadház, 2016' október 23. vasárnap

oldal 1/1

1 CSÉRI Sára SZ-L BAU BALATON

Tableau D de 8

8 STANCIULESCU Daria ROU-BUC STESIAL    10/6

5 JURAU Mia ROU-ORADEA

4 TÉGLÁS Zóra SZOLNOK    10/9

3 MATSHER Karina UKR

6 KONKOLY Evelin SZ-L BAU BALATON    3/0

7 LENGYEL Fanni DVE

2 NÉBALD Franciska MTK    10/8

CSÉRI Sára

JURAU Mia

MATSHER Karina

NÉBALD Franciska



Olimpici Párbajtõr/Epée Grand Prix
GP1 Debrecen-Hajdúhadház - Fülöp Gyula Emlékverseny

Törpici Leány Párbajtõr / Mini Girls Epée

Hajdúhadház, 2016' október 23. vasárnap

oldal 1/1

1 SZALMA Sára SZ-L BAU BALATON

Tableau final de 8

8 JURAU Mia ROU-ORADEA    10/5

5 CSÉRI Sára SZ-L BAU BALATON

4 RUSU Alexandra ROU-BUC STESIAL    10/7

3 NAGY Emma DVE

6 NÉBALD Franciska MTK    10/2

7 MATSHER Karina UKR

2 MUNTEAN Andrea ROU-ORADEA    10/9

SZALMA Sára

Elõdöntõ

CSÉRI Sára
   10/7

NAGY Emma

MUNTEAN Andrea
   10/7

CSÉRI Sára

Döntõ

NAGY Emma

   10/5
NAGY Emma



Olimpici Párbajtõr/Epée Grand Prix
GP1 Debrecen-Hajdúhadház - Fülöp Gyula Emlékverseny

Törpici Leány Párbajtõr 3.forduló / Mini Girls Epée 3rd round

Hajdúhadház, 2016' október 22. vasárnap

Csoportok, forduló : 1.

oldal 1/2

1 csoport
Versenybíró: BALOGH Szabolcs DHSE-PMD

GY/M ind. AT RG
DOMA Boglárka PTE-PEAC  2  V  2  1 0.250 -4 9 5
BOGDÁN Orsolya DVE  V  3  2  2 0.250 -3 11 4
RUSYN Anastasia UKR  1  V  V  V 0.750 4 13 2
DONA Diana ROU-BUC QUARTO  V  V  1  0 0.500 -3 9 3
CZEINER Flóra SZ-L BAU BALATON  V  V  1  V 0.750 6 13 1

2 csoport
Versenybíró: PÁSZTOR Balázs DVE

GY/M ind. AT RG
POPA Maria ROU-ORADEA  V  2  V  V 0.750 6 14 2
BUCZKÓ Gréta SZOLNOK  3  V  V  V 0.750 9 15 1
KEREKES Regina MTK V3  1  V  2 0.500 -2 10 3
SIMON Júlia SZ-L BAU BALATON  1  0  3 V2 0.250 -7 6 5
MOLNÁR Eszter OMS-TATA  1  1 V3  1 0.250 -6 6 4

3 csoport
Versenybíró: KORMOS Levente DHSE-PMD

GY/M ind. AT RG
HERENDI Gréta DVE  2  V  V 0.667 2 10 2
BARCSIK Csenge SZOLNOK  V  V  0 0.667 0 8 3
CSEH Adél HAJDÚVITÉZ KSE  2  2  2 0.000 -6 6 4
PAREZANOVIC Marija SRB  2  V  V 0.667 4 10 1

4 csoport
Versenybíró: SZATMÁRI Balázs DVE

GY/M ind. AT RG
SZABÓ Boglárka HAJDÚVITÉZ KSE  3  2  V 0.333 -1 9 3
GÖNCZI Dóra SZOLNOK  V  V  3 0.667 1 11 2
MUNTEAN Ana ROU-ORADEA  V  3  V 0.667 3 11 1
NEACSU Paula ROU-BUC QUARTO  2  V  2 0.333 -3 8 4

5 csoport
Versenybíró: CSÉRI Soma SZ-L BAU BALATON

GY/M ind. AT RG
ISMAILEANU Mara ROU-FARUL CTA  3  V  V 0.667 6 11 2
POLEUCA Ana ROU-BUC STESIAL  V  V V2 1.000 4 10 1
SZÛCS Boglárka SZVSE  1  2  1 0.000 -8 4 4
MOCANU Iris ROU-BUC UNEFS  0  1  V 0.333 -2 5 3

6 csoport
Versenybíró: BÍRÓ Dávid DHSE-PMD

GY/M ind. AT RG
PALOTAI Barbara SZVSE  2  1  1 0.000 -8 4 4
ROSENBERGEROVÁ Ella SVK-WILLARD  V  3  0 0.333 -3 7 3
PETRUS Kateryna UKR  V  V  V 1.000 6 12 1
PANAIT Tiana ROU-BUC UNEFS  V  V  2 0.667 5 10 2
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Végeredmény (sorszám szerint) 

 
        rang   vezetéknév utónév         egyesület 

 1 NAGY Emma DVE  
2 CSÉRI Sára SZ-L BAU BALATON  
3 MUNTEAN Andrea ROU-ORADEA  
3 SZALMA Sára SZ-L BAU BALATON  
5 RUSU Alexandra ROU-BUC STESIAL  
6 NÉBALD Franciska MTK  
7 MATSHER Karina UKR  
8 JURAU Mia ROU-ORADEA  
9 TÉGLÁS Zóra SZOLNOK  
10 KONKOLY Evelin SZ-L BAU BALATON  
11 LENGYEL Fanni DVE  
12 STANCIULESCU Daria ROU-BUC STESIAL  
13 TOMSA Ana ROU-SM  
14 DRAGAN Alexandra ROU-ORADEA  
15 SUTA Ana-Maria ROU-BUC QUARTO  
16 TARSI Csenge ROU-ORADEA  
17 CZEINER Flóra SZ-L BAU BALATON  
18 RUSYN Anastasia UKR  
19 DONA Diana ROU-BUC QUARTO  
20 BOGDÁN Orsolya DVE  
21 DOMA Boglárka PTE-PEAC  
22 BUCZKÓ Gréta SZOLNOK  
23 POPA Maria ROU-ORADEA  
24 KEREKES Regina MTK  
25 MOLNÁR Eszter OMS-TATA  
26 SIMON Júlia SZ-L BAU BALATON  
27 PAREZANOVIC Marija SRB  
28 HERENDI Gréta DVE  
29 BARCSIK Csenge SZOLNOK  
30 CSEH Adél HAJDÚVITÉZ KSE  
31 MUNTEAN Ana ROU-ORADEA  
32 GÖNCZI Dóra SZOLNOK  
33 SZABÓ Boglárka HAJDÚVITÉZ KSE  
34 NEACSU Paula ROU-BUC QUARTO  
35 POLEUCA Ana ROU-BUC STESIAL  
36 ISMALEANU Mara ROU-FARUL CTA  
37 MONACU Iris ROU-BUC UNEFS  
38 SZŰCS Boglárka SZVSE  
39 PETRUS Kateryna UKR  
40 PANAIT Tiana ROU-BUC UNEFS  
41 ROSENBERGOVÁ Ella SVK-WILLARD  
42 PALOTAI Barbara SZVSE  


